
 
 
 
                                          

                                              

COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 

DETERMINAZIONE N. 36/18  DEL 27.02.2018 
  
 

Procedura avente per oggetto: spese voltura contratto ENEL energia per 
magazzino affittato in via Scalabrini Como 
 
N. CIG Z4F228B03A 
 
 
Il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato  
 

 Che CSU ha da poco sottoscritto contratto per l’affitto di un magazzino necessario 

all’attività aziendale in Como, Via Scalabrini; 

che è quindi necessario provvedere alla voltura del contatore ENEL ora in capo al 

proprietario;  

 
DETERMINA 

  

1. di acquisire il numero CIG ai soli fini della tracciabilità per una spesa di € 500,00. 

2. il numero CIG assegnato alla seguente procedura è: Z4F228B03A 
 

   
                                                             
                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 
 
 
 


